ADDENDUM "A"

Randolph County Access to Health Care Needs Assessment and Health Equity Data Analysis

THIS ADDENDUM HEREBY CLARIFIES, MODIFIES, or RESPONDS to QUESTIONS received regarding the Randolph County **Request for Proposals** for Randolph County Access to Health Care Needs Assessment and Health Equity Data Analysis issued on Monday, June 5, 2017. This Addendum is being issued to notify potential Vendors of changes, additions, or needed clarifications that are being made to the specifications.

The following questions have been submitted:

Question #1

How many copies of the proposal are required?

Answer: Two Copies.

Question #2

Is the 10% contingency in addition to the \$50,000 budget or is the budget \$45,000 with a 10% contingency? Or is the 10% to be withheld until final approval of the final report?

Answer: The contingency should be 10% of whatever the projected cost is for the project.

Both the project cost and the contingency should be a part of the proposed budget and

should not exceed \$50,000. However, remember this is a competitive process.